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Ingen forbindelse

 Kan gi deg lettere pust, inhalator med utvalgte saltkrystaller fra de beste saltgrottene i
Europa.&nbsp; 

 
Den opprinnelige, patenterte Saltpipen er et naturprodukt som tar sikte på å bedre
luftveisproblemer og dermed gi deg lettere pust. Saltpipen er liten og hendig, så den enkelt kan
medbringes overalt. Den originale Saltpipen inneholder 50-60 gram av utvalgte bergsaltkrystaller
plassert mellom to keramiske filtere. Det spesielle saltet er omkring 20 millioner år gammelt og
kommer fra de beste saltgrottene i Europa.  

 Ved anbefalt bruk (15-30 minutter daglig) har mange erfart at saltkrystallene i 
Saltpipen gir gode resultater i form av lettere pust. 
Den originale Saltpipen er et CE-merket medisinsk, teknisk produkt. 

 Fordelene med Saltpipen er mange: 

+ Kan virke mot lette allergier (både pollenallergi/høysnue og andre typer allergier) 

+ Kan virke mot lett astma 

 + Kan virke mot lett hoste 

 + Kan virke lett slimløsende 

 + Kan virke mot snorking 

 + Ypperlig produkt for røykere 

 Historien bak Saltpipen 

 Under 2. verdenskrig brukte innbyggerne i den tyske landsbyen Ennepetal den lokale Klutert-
hulen som tilfluktsrom. De merket snart at oppholdene i hulen gjorde dem godt ? de hostet mindre
og pustet lettere hver gang det var luftangrep. 

 Forskere kunne senere bekrefte at saltmineralene i blant annet Klutert-hulen hadde kurert mange
for et bredt spekter av luftveisproblemer. Etter krigen dukket det derfor opp en rekke
?grotteklinikker? rundt omkring i Europa, der rike folk kunne få behandling for forskjellige
luftveisproblemer. Fortsatt får disse saltgrottene hvert eneste år besøk av tusenvis av mennesker.
Etter oppholdet i saltgrottene (med pusteterapi) returnerer de til hverdagen med bedre pust og
dermed også bedre livskvalitet. 
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 Siden ikke alle har anledning til å besøke saltgrottene, ble 
den originale Saltpipen oppfunnet av to ungarske astmatikere. De utviklet en beholder av
porselen og fylte den med saltkrystaller fra de aller beste saltgrottene i Europa. Med 
Saltpipen kan du nå få lettere pust takket være saltmineralene, men uten å måtte reise langt av
gårde. 

 Du kan bruke 
Saltpipen mens du ser på TV, mens du hører på musikk eller mens du leser avisen eller en god
bok. Den krever altså ikke at du må gjøre noe spesielt eller at du må sette av ekstra tid i en ellers
travel hverdag. 

 Om 
Saltpipen brukes gjennomsnittlig 15-30 minutter hver dag, kan den vare i opptil 5 år. Vi anbefaler
uansett at du bytter ut 
Saltpipen etter 5 år, for å være sikker på å oppnå best mulig effekt av produktet. 

 Innhold: 

 0,5 ? 0,6 hg mellom-miocensk halitt saltkrystall i sortert form. 

 NaCl 99,2% 

 CaSO4 0,4% 

 MgCl2 0,08% 
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 CaCl2 0,08% 

 Fe2O3 0,001% 

 Bruksveiledning: 

 Rist gjerne 
Saltpipen før hver gangs bruk. 

 Ved aller første gangs bruk blåser du inn i 
Saltpipen, uten å spytte. Lagret saltstøv vil komme ut i bunnen av pipen, og du er klar til å gjøre
dette: 

 1 Trekk pusten inn med normal styrke. 

 2 Putt tungen foran åpningen og pust ut gjennom nesen med lukket munn. 

 Anbefalt daglig bruk er ca. 30 minutter (ikke nødvendigvis sammenhengende). 

 De mikroskopiske saltkrystallene kan gi litt saltsmak i munnen. 

 
Saltpipen kan også brukes til å rense nesehulen og gi lindring ved for eksempel
bihulebetennelse. Plasser 
Saltpipen ved det ene neseboret, pust inn og bytt deretter til det andre neseboret. 

 Andre praktiske opplysninger om
Saltpipen: 

 Plastbiten på toppen av pipen skal ikke tas av. Den er en sikkerhetsventil som forhindrer at fuktig
luft strømmer tilbake i pipen. (Om plastbiten skulle falle av, kan du eventuelt plassere fingeren din
over hullet ved bruk.) 

 Tørk 
Saltpipen med en fuktig klut av og til, men pass på at det ikke kommer vann inn i pipen. 

 For å ta best mulig vare på 
Saltipipen, anbefaler vi at du oppbevarer pipen i originalemballasjen mellom hver gangs bruk. 

 Hvordan virker egentlig Saltpipen? 

 Luften blir renset idet den passerer over saltkrystallene, og det oppleves omtrent som om du står
ved havet og fyller lungene med sjøluft. Mikroskopiske saltpartikler penetrerer dypt ned i lungene
og løsner opp blokkeringer i bronkiene og bronkiolene og gjenoppretter den normale
slimtransporten. Dessuten dreper saltpartiklene mikrober underveis, så det blir mindre sjanse for
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å utvikle betennelse i luftveiene. 

 Mengden av salt som inhaleres gjennom 
Saltpipen er knapt et mikrogram, så mens saltet gagner luftveien har det allikevel ingen negativ
innvirkning på blodtrykket. 
Saltpipen kan derfor trygt brukes som et supplement til medisin. 

 Hvem kan bruke Saltpipen? 

 Alle kan bruke 
Saltpipen, også gravide og ammende. Det er ikke registrert noen bivirkninger ved bruk av 
Saltpipen den originale. Den innebærer ikke noen risikoer ved daglig bruk, men 
Saltpipen erstatter IKKE medisinsk behandling. Har du en alvorlig, livstruende sykdom må du
alltid følge legenes råd om behandling. 

 
Saltpipen den originale kan også brukes av barn. 

eZ Publish PDF-eksport 4 av 5
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